



पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय कॉर्डोइट फैक्ट्री अरुवनकाडु 643202 नीलगिरि, तमिलनाडु

## PM SHRI KENDRIYA VIDYALAYA CORDITE FACTORY ARUVANAKDU-643202 NILGIRI, TAMILNADU

### संविदा आधारित स्टाफ भर्ती -2025-26/Walk-in Interview for Contractual Staff Recruitment -2025-26

पीएम श्री केन्द्रीय विद्यालय अरुवनकाडु में शैक्षणिक सत्र 2025-26 के लिए पीजीटी(हिंदी,अंग्रेजी,रसायन शास्त्र,भौतिक विज्ञान,गणित,जीव विज्ञान,कम्प्यूटर विज्ञान), टीजीटी(हिंदी,अंग्रेजी,गणित,विज्ञान,सामाजिक विज्ञान,संस्कृत), पीआरटी, कम्प्यूटर अनुदेशक, खेल प्रशिक्षक, योग प्रशिक्षक, कला एवं शिल्प शिक्षक, संगीत एवं नृत्य शिक्षक, नर्स और विशेष शिक्षक सहित विभिन्न पदों पर संविदा आधारित भर्ती हेतु योग्य उम्मीदवारों से आवेदन आमंत्रित किए जाते हैं। पात्रता एवं योग्यता केन्द्रीय विद्यालय संगठन (KVS) के नियमों के अनुसार होगी, और सीटीईटी उत्तीर्ण अभ्यर्थियों को प्राथमिकता दी जाएगी। इच्छुक अभ्यर्थियों को सभी मूल प्रमाणपत्रों एवं स्वप्रमाणित प्रतियों के साथ 26.02.2025 को 8:30 पर केवी अरुवनकाडु में आयोजित साक्षात्कार में उपस्थित होना आवश्यक है। यह नियुक्ति पूर्णतः संविदा आधारित होगी एवं किसी भी प्रकार का यात्रा भत्ता (TA/DA) प्रदान नहीं किया जाएगा। अधिक जानकारी के लिए विद्यालय की वेबसाइट

<https://aruvankadu.kvs.ac.in/> देखें

PM SHRI Kendriya Vidyalaya Aruvankadu invites applications from eligible candidates for contractual recruitment for the academic session 2025-26 for various posts, including PGT (Hindi, English, Chemistry, Physics, Maths, Biology, Computer Science) TGT (Hindi, English, Maths, Science, Social Science, Sanskrit) PRT, Computer Instructor, Sports Coach, Yoga coach, Art & Craft Teacher, Music and Dance Teacher, Nurse and Special Educator. Eligibility and qualifications will be as per Kendriya Vidyalaya Sangathan (KVS) norms, and CTET-qualified candidates will be given preference. Interested candidates may appear for a walk-in interview on 26.02.2025 at 8:30AM at KV Aruvankadu, along with original documents one passport size photo and self-attested copies. This appointment will be purely on contractual basis, and no TA/DA will be provided. For more details, visit the school website <https://aruvankadu.kvs.ac.in/>

प्राचार्य/ Principal